
Group
hannu-pekka polttila hannu-pekka.polttila@gtk.fi GTK 1
Sauli Talja sauli.talja@ruokavirasto.fi Ruokavirasto 5
Antti Kahra antti.kahra@gtk.fi Geologian tutkimuskeskus 4
Jyrki Luttinen jyrki.luttinen@luke.fi Luonnonvarakeskus 2
Juhani Forsman juhani.j.forsman@jyu.fi Jyvaskylan Yliopisto 4
Keijo Heljanko keijo.heljanko@helsinki.fi University of Helsinki 3
Enrico Glerean enrico.glerean@aalto.fi Aalto University 5
Juha Juvonen juha.juvonen@aalto.fi Aalto University 1
Ilari Lähteenmäki ilari.lahteenmaki@aalto.fi Aalto-yliopisto 2
Jari Yli-Hietanen jari.yli-hietanen@tuni.fi Tampereen yliopisto 5
Heikki Lanu heikki.lanu@findata.fi Findata 2
Otto Hyvärinen otto.hyvarinen@fmi.fi Ilmatieteen laitos 4
Matti Kämäräinen matti.kamarainen@fmi.fi Ilmatieteen laitos 3
Tero Hiekkalinna tero.hiekkalinna@thl.fi Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 1
Timo Pitkänen timo.j.pitkanen@luke.fi Luonnovarakeskus 4
Janne Ravantti janne.ravantti@helsinki.fi HY 3
Jonna Kalermo-Poranen jonna.kalermo-poranen@kamk.fi Kajaanin ammattikorkeakoulu 1
Eevaliisa Laine eevaliisa.laine@gtk.fi GTK 3
Joona Tolonen joona.tolonen@kamk.fi Kajaani University of Applied Sciences2
Sami Maisala sami.maisala@helsinki.fi Helsingin yliopisto 5
Kimmo Kartasalo kimmo.kartasalo@tuni.fi Tampereen yliopisto 3
Juha Oksanen juha.oksanen@nls.fi Paikkatietokeskus / Maanmittauslaitos5


